
 

                                                                                                                                                          

 
 

 

 

 

UAB „Altechna“ įgyvendina projektą „EXPO galimybės pažangiems – aukštos pridėtinės 

vertės produkcijos eksporto skatinimas“ Nr.02-037-K-0018 

 

Siekiant užtikrinti jau esamas UAB „Altechna“ rinkos pozicijas ir įsilieti į augančias kitas rinkas bei 

tarptautines vertės grandines, ateinantys metai yra strategiškai svarbūs įmonės matomumo ir žinomumo 

užtikrinimui tarptautinėje erdvėje. Dalyvavimas tarptautinėse parodose prisidėtų tiek prie įmonės 

potencialo įgyti ilgalaikį konkurencinį pranašumą efektyviai konkuruojant su užsienio rinkose esančiais 

produktais bei tiekėjais, užmezgant strategiškai naudingus komercinius santykius, tiek sustiprintų Lietuvos 

lazerių sektoriaus poziciją pasauliniame kontekste. Dėl šių priežasčių inicijuojamas projektas - UAB 

„Altechna“ eksporto rinkų plėtra dalyvaujant tarptautinėse parodose. 

Projekto veiklos bus nukreiptos UAB „Altechna“ aukštos pridėtinės vertės produkcijos eksporto 

skatinimui, naujų eksporto rinkų paieškai ir jau esamų rinkų plėtrai, įmonės konkurencingumo didinimui. 

Investicijas numatoma skirti planuojamos eksportuoti APV produkcijos ir kompleksinių sprendimų 

pristatymui užsienyje vykstančiose tarptautinėse parodose, ruošiant stendo įrengimą ir bendrą įmonės 

reprezentaciją. Projekto metu siekiama matomai padidinti UAB „Altechna“ žinomumą, matomumą, 

pristatyti bendrovės produkciją, pažangiausius technologinius sprendimus bei įmonės išskirtinumus 

siekiant pritraukti daugiau potencialių klientų užsienio rinkose, tikslinėse industrijose, ir taip vystyti tvarų 

įmonės augimą, atitinkamai darbo vietų kūrimą be kita ko pasitelkiant gamybines investicijas. 

Projektas įgyvendinamas pagal 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 

pažangos priemonės Nr. 05-001-01-11-04 „Įgyvendinti eksporto konkurencingumo augimą skatinančias 

priemones“ veiklą „MVĮ aukštos pridėtinės vertės produktų ir paslaugų sertifikavimo ir pristatymo 

užsienio rinkose skatinimas (Sostinės regionas)“ skirta 2021‒2027 metų Europos Sąjungos (toliau – ES) 

fondų lėšų. 

Bendra projekto vertė 174,288.00 Eur, iš kurių  85,830.00 Eur skirta iš Europos regioninės plėtros 

fondo. Projekto įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2024 m. sausio 27d. iki 2026 m. gegužės 31d. 

 


